UNIDOS S.A.C., han aprobado la segregación de un bloque 
patrimonial de la primera, por un valor total de S/ 1,000.00 (MIL Y 
00/100 soles), que será transferido a la segunda.
Como consecuencia de la escisión, ALELUYA TRANSPORTES 
S.A.C. reducirá su capital de la suma de S/ 274,000.00 
(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL Y 00/100 soles) a 
S/ 273,000.00 (DOSCIENTOS SETENTA Y TRES Y 00/100 
soles). Por su parte, CORPORACION CHALACOS UNIDOS 
S.A.C. aumentará su capital en la suma de S/ 1,000.00 (MIL Y 
00/100 soles); es decir, de S/ 45,600.00 (CUARENTA Y CINCO 
MIL SEISCIENTOS Y 00/100 SOLES) a un total de S/ 46,600.00 
(CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS Y 00/100 SOLES).
La escisión se efectuará de conformidad con lo establecido en 
el artículo 367° y siguientes de la Ley General de Sociedades.

20 DE FEBRERO DE 2026
 ALELUYA TRANSPORTES S.A.C.    

CORPORACION CHALACOS UNIDOS S.A.C.

K- 5201.- SUCESIÓN INTESTADA.- CONFORME A LO